
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 

10.01.2007.   

          Nr.6 

                                                                                        (prot. Nr.1,6.p.) 

 
 
Par licences Nr.E45037/3 sašķidrin ātās 
 gāzes uzglabāšanai un iepildīšanai, 
 un licences Nr.E43050/2 sašķidrin ātās 
gāzes sadalei anulēšanu sabiedrībai ar  
ierobežotu atbildību „LUKoil Baltija R”  
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2006.gada 
15.decembrī saņēma sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LUKoil Baltija R”, vienotais 
reģistrācijas numurs: 40003134777, juridiskā adrese: Alīses iela 3, Rīga, LV-1046 (turpmāk – 
SIA „LUKoil Baltija R”) 2006.gada 12.decembra iesniegumu Nr.-02/757 ar lūgumu anulēt 
Komisijas izsniegtās  licences Nr.E45037/3 sašķidrinātās  gāzes uzglabāšanai un iepildīšanai 
un Nr.E43050/2 sašķidrinātās gāzes sadalei, kā arī šo licenču oriģinālus. 2006.gada 
27.decembrī Komisija saņēma SIA „LUKoil Baltija R” 2006.gada 21.decembra iesniegumus 
licenču Nr.E45037/3 un Nr.E43050/2 anulēšanai, kas noformēti atbilstoši Ministru kabineta 
2005.gada 30.augusta noteikumos Nr.664 „Sabiedrisko pakalpojumu licencēšanas noteikumi” 
noteiktajām prasībām. 

 
Komisija konstatē: 

 
1. Komisija 2002.gada 21.maijā atkārtoti izsniedza SIA „LUKoil Baltija R” licenci 

Nr.E45037/3 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un iepildīšanai un licenci Nr.E43050/2  
sašķidrinātās gāzes sadalei. 

 
2. Savu lūgumu anulēt atkārtoti izsniegtās licences Nr.E45037/3 sašķidrinātās gāzes 

uzglabāšanai un iepildīšanai un Nr.E43050/2 sašķidrinātās gāzes sadalei SIA „LUKoil 
Baltija R” pamato ar to, ka nesniedz sašķidrinātās gāzes sadales pakalpojumu un 
neplāno uzsākt šā pakalpojuma sniegšanu, neveic un neplāno veikt sašķidrinātās gāzes 
uzglabāšanu un uzpildīšanu trešajām personām.  

 



 2

3. SIA „LUKoil Baltija R” pārstāvis padomes sēdē 2007.gada 10.janvārī apstiprināja 
lūgumu anulēt licences Nr.E45037/3 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un iepildīšanai 
un Nr.E43050/2 sašķidrinātās gāzes sadalei. 

 
Komisija  secina: 

 
 SIA „LUKoil Baltija R” ir iesniegusi pamatotu ierosinājumu anulēt licenci 

Nr.E45037/3 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un iepildīšanai un licenci Nr.E43050/2 
sašķidrinātās gāzes sadalei. 

 
Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta  pirmās 

daļas 4.punktu, otro daļu un 18.panta trešās daļas 4.punktu, 
 

padome nolemj: 
 
anulēt ar 2007.gada 10.janvāri SIA „LUKoil Baltija R” izsniegto licenci Nr.E45037/3 

sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un iepildīšanai un licenci Nr.E43050/2 sašķidrinātās gāzes 
sadalei.  

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 

kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu 
 
 
 
 

Priekšsēdētāja                    V.Andrējeva 
 
 
 
 
 
 
 
Kadiķis 7097276 
 
 
 
 

 

 


